
【運送業・更新時一括払込または一括引落金額（概算）】
第三者賠償責任保険（月額200円オプション）なし ※一括引落をご希望の方

給付基礎日額 労災保険料（年間） 組合費 年間費用合計 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
3,500円 14,047円 6,000円 20,047円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
4,000円 16,060円 6,000円 22,060円 期日までの更新お申込み完了後、
5,000円 20,075円 6,000円 26,075円 2月27日（祝休日の場合は翌営業日）に年間費用がお引落しされます。
6,000円 24,090円 6,000円 30,090円
7,000円 28,105円 6,000円 34,105円
8,000円 32,120円 6,000円 38,120円 ※一括払込ご希望で、複数名をおとりまとめされている方

9,000円 36,135円 6,000円 42,135円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
10,000円 40,150円 6,000円 46,150円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
12,000円 48,180円 6,000円 54,180円 更新お申込み完了後、金額とお振込先のご案内（もしくは払込票）をお送り致します。
14,000円 56,210円 6,000円 62,210円
16,000円 64,240円 6,000円 70,240円
18,000円 72,270円 6,000円 78,270円 ※一括払込ご希望で、個人の方

20,000円 80,300円 6,000円 86,300円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
22,000円 88,330円 6,000円 94,330円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
24,000円 96,360円 6,000円 102,360円 保険内容に変更のない方は、更新申込書に同封されている払込票で、
25,000円 100,375円 6,000円 106,375円 期日までにお支払いください。

※一括払込希望で、保険内容の変更をされる個人の方

更新費用（給付基礎日額や、第三者賠償責任保険の有無）に変更のある方は、
期日までの更新お申込み完了後、変更した金額をご案内します。
変更した金額をお支払いください。

組合費は12か月分で6,000円ですが、昨年ご紹介頂いた方の人数により、割引となっている場合がございます。（上記表は概算です。）
詳しくは1月発送の更新案内をご覧ください。



第三者賠償責任保険（月額200円オプション）あり ※一括引落をご希望の方

給付基礎日額 労災保険料（年間） 組合費 第三者賠償責任保険 年間費用合計 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
3,500円 14,047円 6,000円 2,400円 22,447円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
4,000円 16,060円 6,000円 2,400円 24,460円 期日までの更新お申込み完了後、2月27日（祝休日の場合は翌営業日）に
5,000円 20,075円 6,000円 2,400円 28,475円 年間費用がお引落しされます。
6,000円 24,090円 6,000円 2,400円 32,490円
7,000円 28,105円 6,000円 2,400円 36,505円
8,000円 32,120円 6,000円 2,400円 40,520円 ※一括払込ご希望で、複数名をおとりまとめされている方

9,000円 36,135円 6,000円 2,400円 44,535円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
10,000円 40,150円 6,000円 2,400円 48,550円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
12,000円 48,180円 6,000円 2,400円 56,580円 更新お申込み完了後、金額とお振込先のご案内（もしくは払込票）
14,000円 56,210円 6,000円 2,400円 64,610円 をお送り致します。
16,000円 64,240円 6,000円 2,400円 72,640円
18,000円 72,270円 6,000円 2,400円 80,670円
20,000円 80,300円 6,000円 2,400円 88,700円 ※一括払込ご希望で、個人の方

22,000円 88,330円 6,000円 2,400円 96,730円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
24,000円 96,360円 6,000円 2,400円 104,760円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
25,000円 100,375円 6,000円 2,400円 108,775円 保険内容に変更のない方は、更新申込書に同封されている払込票で、

期日までにお支払いください。

※一括払込希望で、保険内容の変更をされる個人の方

更新費用（給付基礎日額や、第三者賠償責任保険の有無）に
変更のある方は、期日までの更新お申込み完了後、変更した金額を
ご案内します。
変更した金額をお支払いください。

組合費は12か月分で6,000円ですが、昨年ご紹介頂いた方の人数により、割引となっている場合がございます。（上記表は概算です。）
詳しくは1月発送の更新案内をご覧ください。


